
1

Výsledky kategorie A Prahou plnou strašidel 2018

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

1. 40 31. Polaris Praha 35. smečka Hnědodivočáci Dominik, Veverka, Denis 1:59 30 30
2. 23 33. Bílý los 43. Ztracená hvězda Indiánci Hurvajz, Jídlo, Emily 1:46 25 25
3. 14 Sedmička Pardubice 12 Rychlíci Aladin, Piloun, Idefix 1:53 23 23
4. 41 31. Polaris Praha 35. smečka My Ríša, Jonáš, Šunka 1:55 21 21
5. 2 Sedmička Pardubice 17 Hello Justýna, Šipka, Žofka 1:58 20 20
6. 31 Dvojka Praha Tygříci Žíhaní Skokan, Alex, Mravenec 1:46 17 17
7. 30 24. Sever 24. smečka Skokani Skokani zelení Spink, Technik, Speedy 1:55 17 17
8. 22 33. Bílý los 43. Ztracená hvězda Makronky Škráby, Motýle, Očko 2:00 13 13
9. 67 Arcus Praha 170. ZHSK Inteligentní tučňáci ZHSK Agáta, Anna 2:14 13 27

10. 55 4. Přístav Jana Nerudy Rackové Racek 1000 Eliáš, Maty, Adam 1:52 9 9
11. 68 Hiawatha Praha Paráda a vlčáci Gekoni Vojtěch, Vojtěch, Matěj 1:56 9 9
12. 29 53. Bratří Mašínů 106. Ginkgo Hnědá Šrámek, Drnda, Matyáš 1:34 8 8
13. 25 Arcus Praha 67. Velká Medvědice Banh-mi-ba Burina, Hana, Bafi 1:54 8 8
14. 45 Střelka Kralupy nad Vltavou Stopaři Pařmeni Mamut, Klement, Jiří 2:04 8 12
15. 27 53. Bratří Mašínů 106. Ginkgo Žlutá Popkorn, Elmex, Kozlík 1:48 7 7
16. 61 73. Javor Lvíčata Magi Štěpán, Jonáš, Kilián 1:36 6 6
17. 48 Přístav Neratovice Kariboo Hopíci Mapík, Pískle, Raketa 1:46 6 6
18. 17 4. Přístav Jana Nerudy Želvy Superholky Marie, Veronika, Kristýna 1:49 6 6
19. 44 Střelka Kralupy nad Vltavou Stopaři Super trojka Kecka, Au, Žralok 1:51 6 6
20. 1 Jablonec nad Nisou 4. DOVS Fram Kotvičky Speedy, Slzička, Majáček 1:59 6 6
21. 36 Dvojka Praha Tygříci Pruhovaní Smajlík, Míša, Filip 1:41 5 5
22. 38 4. Přístav Jana Nerudy 33. Zlatá kotva Albíci 1 David, Trp, Kvak 1:46 5 5
23. 69 Scarabeus Orongo Vlčátka Daniel, Daniel, Kuba 1:48 5 5
24. 54 Stovka Praha Stodesítka Bu-bu-bu Anežka, Lenka, Amélie 1:51 5 5
25. 13 61. Středisko Vítkov 3. Klen Golemové Jiří, Patrik, Vítek 1:53 5 5
26. 12 61. Středisko Vítkov 3. Klen Slizské příšery Filip, Vojtěch, Antonín 1:54 5 5
27. 3 113. 09 44 Bobříci Tobiáš, Dan, Samuel 2:00 5 5
28. 10 4. Přístav Jana Nerudy Albatrosové Albatros A Bobo, Víťa, Aram 2:01 5 6
29. 35 Orion Kladno Skarabeus Nejlepší hlídka Kůň, Hejkalka, Pes 1:41 4 4
30. 66 Arcus Praha 170. ZHSK České maminy ZHSK Alexandr, Štěpán, Šimon 1:44 4 4
31. 39 4. Přístav Jana Nerudy 33. Zlatá kotva Volavky - 2 Bebe, Foxy, Wall-E 1:53 4 4
32. 65 Jiskra Berušky Je nám zima Kaňka, Adéla, Maruška 2:00 4 4
33. 26 53. Bratří Mašínů 106. Ginkgo Modrá Percy, Čip, Štěpán 1:33 3 3
34. 43 Střelka Kralupy nad Vltavou Stopaři Brambora s příchutí cibule Kowalski, Vojín 1:35 3 3



2

Výsledky kategorie A Prahou plnou strašidel 2018

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

35. 34 Orion Kladno Skarabeus Kladeňáci Kašpar, Liška, Tygřice 1:42 3 3
36. 70 Scarabeus Hesperia SŠ Veronika, Elen 1:46 3 3
37. 57 73. Javor Lvíčata Prašidla Diana, Anežka, Evelína 1:51 3 3
38. 8 Sedmička Pardubice 12 Hroši Martin, Dominik, Marek 1:52 3 3
39. 9 Sedmička Pardubice 12 Vokouni Hvězdář, Zajda, Lodník 1:59 3 3
40. 42 53. Bratří Mašínů 106. Poštolky Jednorožci Smíšek, Kloky, Houbička 2:09 3 12
41. 7 Sedmička Pardubice 12 Aničky Anna, Anna 1:42 2 2
42. 56 73. Javor Lvíčata Vrašidla Benjamin, Jiří 1:45 2 2

43. - 44. 6 Orion Kladno Skarabeus Draci Dračice, Lukáš, Šikulka 1:49 2 2
43. - 44. 21 33. Bílý los 43. Ztracená hvězda Čokoládové zmrzliny Fotka, Králíček, Kája 1:49 2 2

45. 47 Osmička Libčice nad Vltavou Děti Píďalky Elin, Adina 1:56 2 2
46. 46 Osmička Libčice nad Vltavou Děti Busík Marie, Anežka, Aneta 1:58 2 2
47. 58 73. Javor Lvíčata Perníčci Dora, Lukáš, Františka 1:19 1 1
48. 24 20. Pasát 81. Jednaosmdesátka Pitíčka Foxed, Méďa 1:47 1 1
49. 11 61. Středisko Vítkov 3. Klen Duchové Šimon, Jan 1:53 1 1
50. 4 Jablonec nad Nisou 4. DOVS Fram Žabky Terka, Pérko, Slekly 1:57 1 1
51. 20 33. Bílý los 43. Ztracená hvězda Kremrole Vítek, Šmudla 2:04 1 5
52. 60 73. Javor Lvíčata Pepíci Jonáš, Jiří, Lukáš 1:06 0 0
53. 49 7. Blaník Keta Vrzoni 2 Tobiáš, Hanuš 1:12 0 0
54. 51 88. Radost 101. Stojednička Unicorni Eliška, Anastázie 1:32 0 0
55. 32 Arcus Praha 166. Rysové Vlčata Marco, Matěj 1:36 0 0
56. 62 4. Přístav Jana Nerudy Rackové Racek 1001 Miki, Silák, Ovsan 1:41 0 0
57. 5 Orion Kladno Skarabeus Piráti Žofie, Matyáš 1:52 0 0
58. 52 88. Radost 101. Stojednička Křížkové Skřítek, Piguše, Veronika 1:54 0 0
59. 37 Dvojka Praha Tygříci Šrafovaní Vláďa, Olda 2:07 0 4
60. 64 Jiskra Berušky Růžoví netopýři Raketa, Princezna, Brigita 2:09 0 8
61. 50 88. Radost 101. Stojednička Pandy Marie, Kateřina, Terezie 2:12 0 7
62. 59 73. Javor Lvíčata Krašidla Ondřej, Matěj 2:13 0 2
63. 53 88. Radost 101. Stojednička Dračí borci Anežka, Valerie, Bára 2:14 0 7
64. 16 4. Přístav Jana Nerudy Želvy Supr trojka Emílie, Anna, Anna 2:18 0 2
65. 15 Dvojka Teplice 23. smečka vlčat Svišťáci Jelen, Bob, Vilém 2:28 0 1

19 61. Středisko Vítkov 84. Amazonky Čekanky Nikola, Bára, Rozálie DNF 0 0
28 53. Bratří Mašínů 106. Ginkgo Zelená Ryba, Tom, Plamínek DNF 0 0
33 Orion Kladno Skarabeus Netopýři Gepard, Hrdlička, Lvice DNF 0 0



3

Výsledky kategorie A Prahou plnou strašidel 2018

Pořadí
Číslo 
hlídky Středisko / přístav Oddíl Název hlídky Členové hlídky Čas

Body 
celkem

Body před 
odečtením

63 4. Přístav Jana Nerudy Rackové Albixonova Crew Alex, Alan, Séba DNF 0 0


